窗体顶端
[bookmark: _GoBack]广西壮族自治区高职（专科）录取公示
	省（市、区）
	科类
	专业名称
	计划
人数
	录取
人数
	最低分
	最高分
	平均分

	广西
	理工
	石油工程技术
	2
	2
	337.880091
	339.880921
	338.9

	
	
	环境工程技术
	1
	1
	310.865840
	310.865840
	310.9

	
	
	供用电技术
	1
	1
	278.851255
	278.851255
	278.9

	
	
	物业管理
	2
	1
	275.849599
	275.849599
	275.8

	
	
	电气自动化技术
	1
	1
	361.893108
	361.893108
	361.9

	
	
	智能控制技术
	3
	3
	276.850238
	401.914206
	319.5

	
	
	电子信息工程技术
	5
	5
	275.849907
	336.879399
	292.3

	
	
	计算机应用技术
	3
	3
	320.870974
	335.878775
	330.2

	
	
	计算机网络技术
	2
	2
	342.882770
	344.883455
	343.9

	
	
	软件技术
	1
	1
	364.894623
	364.894623
	364.9

	
	
	通信技术
	2
	2
	285.854277
	322.871819
	304.4

	
	
	市场营销
	3
	3
	323.872836
	344.883618
	331.5

	
	
	电子商务
	3
	3
	292.857296
	318.869703
	307.2

	
	
	旅游管理
	1
	1
	306.864170
	306.864170
	306.9

	
	
	酒店管理
	1
	1
	323.872516
	323.872516
	323.9

	
	
	旅游英语
	1
	1
	305.863285
	305.863285
	305.9

	
	文史
	物业管理
	1
	1
	360.934782
	360.934782
	360.9

	
	
	计算机应用技术
	1
	1
	374.940597
	374.940597
	374.9

	
	
	软件技术
	1
	1
	353.931478
	353.931478
	353.9

	
	
	市场营销
	1
	1
	370.938770
	370.938770
	370.9

	
	
	电子商务
	1
	1
	371.939434
	371.939434
	371.9

	
	
	旅游管理
	1
	1
	380.943080
	380.943080
	380.9

	
	
	酒店管理
	1
	1
	363.936014
	363.936014
	363.9

	
	
	旅游英语
	1
	1
	432.962552
	432.962552
	433.0
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